
Na temelju članka 31. Statuta Visokog evanđeoskog teološkog učilišta u Osijeku - visoke škole, 
Stručno vijeće je na 6. sjednici u akademskoj godini 2018./2019. godini održanoj 19. veljače 2019. 
godine donijelo sljedeću 

ODLUKU 
o izradi Plana stručnog usavršavanja nastavnog i nenastavnog osoblja 

Plan stručnog usavršavanja će se svake godine donijeti za tu godinu, te će se po potrebi dopuniti. 

Plan stručnog usavršavanja nastavnog i nenastavnog osoblja u 2019. godini

Tema stručnog 
usavršavanja 

Nositelj 
programa / 
predavač

Ciljna skupina Trajanje 
usavršavanja 

Vrijeme 
održavanja 
usavršavanja

CEEAMS 
Konferencija 
"Duhovnost i 
misija u CEE"

dr. sc. Anne-Marie
Kool
Julijana 
Mladenovska-
Tešija, MTh

nastavno o soblje 3 dana 19.-22.2.2019

"Jednostavno 
kršćanin"predavan
je i predstavljanje 
knjige N.T. 
Wrighta (Zagreb)

dr. sc. Stanko 
Jambrek
dr. sc. Greg 
Thellman

nastavno osoblje 3 sata 26.2.2019.

Doktorski 
kolokvij

dr. sc. Anne-Marie
Kool

nastavno osoblje najmanje 2 tjedna 30.6.-3.8.2019.

International 
Association for 
Mission Studies - 
conference 
"Locating 
European 
Missions in a 
Wounded World"

IAMS odbor (St. 
Augustin, 
Njemačka)

Julijana 
Mladenovska-
Tešija, MTh

nastavno osoblje 3 dana 23.-27. kolovoza 
2019. godine

"Capetownski 
iskaz o predanju" 
okrugli stol u 
Osijeku

dr. sc. Stanko 
Jambrek
dr. sc. Greg 
Thellman

nastavno i 
nenastavno 
osoblje

6 sati listopad 2019.


